UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 14/2022

Processo nº 23107.011970/2022-61

Considerando o disposto no Processo Administrativo

nº 23107.011970/2022-61, a Pró-Reitoria de Graduação da Ufac torna público o
cancelamento da área de Sociologia (Código 04) do Processo Seletivo Simplificado
para Formação de Cadastro de Reserva de Professores Substitutos do CAp, Edital
nº 14/2022-PROGRAD.

As demais disposições do Edital nº 14/2022-PROGRAD permanecem
inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Ednaceli Abreu Damasceno, Pró-
Reitora, em 08/09/2022, às 19:29, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0651656 e o código CRC 4F468816.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.011970/2022-61 SEI nº 0651656

Edital 14 (0651656)         SEI 23107.011970/2022-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 14 (0651656)